



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 732439/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 488780/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: -/6

Datum:

10.04.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 11. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace v tomto znění (uvedeno v citaci):

„...Rada hlavního města Prahy přijala dne 4. 3. 2024 usnesení č. 295 týkající se následujících podání:

- 1. k vyřízení podání č.j. MHMP 315515/2024 – PRM – (předsedkyně výboru SVJ), Žádost o vysvětlení novelizace Nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy týkající se regulace reklamy.*
- 2. k vyřízení podání č.j. MHMP 315888/2024 – PRM – (zástupkyně SVJ), Připomínky k novelizaci Nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy týkající se regulace reklamy.*
- 3. k vyřízení podání č.j. MHMP 335624/2024 – PRM – (předseda SVJ čp.), Námitky k připravované novele Nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy týkající se regulace reklamy.*

Tímto Vás žádám o poskytnutí informace, dle zákona o svobodném přístupu k informacím, týkající se podání č. 1-3 uvedeným výše, spočívající k poskytnutí:

- úplného znění textu všech tří podání (č.j. MHMP 315515/2024 – PRM, č.j. MHMP 315888/2024 – PRM, č.j. MHMP 335624/2024 – PRM) včetně příloh*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

- o Vaše odpovědi na výše uvedené podané body (č.j. MHMP 315515/2024 – PRM. č.j. MHMP 315888/2024 – PRM, č.j. MHMP 335624/2024 – PRM).“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám ve spolupráci se sekretariátem radního hl. m. Prahy Mgr. Adama Zábranského pro oblast majetku, transparentnosti a legislativy poskytujeme požadované dokumenty v anonymizované podobě.

Velice se omlouváme za prodlení s poskytnutím požadované informace, které bylo způsobeno technickým problémem v redistribuci Vaší žádosti mezi odbory příslušnými k vyřízení. Za normálních okolností by Vám byla informace poskytnuta v souladu s § 14 odst. 6 písm. a) InfZ v prodloužené lhůtě 25 dní, jelikož k vyhledání a sběru požadovaných informací došlo v úřadovnách, které jsou odděleny od úřadovny vyřizující Vaši žádost.

Prosíme o zaslání potvrzení o přijetí poskytnutí informace emailem na adresu posta@praha.eu.

S pozdravem

v z. Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.

vedoucí oddělení kontrolně-metodického
podepsáno elektronicky

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory

Přílohy:

1. podání č.j. MHMP 315515/2024
2. č.j. MHMP 472571/2024 - odpověď na podání č.j. MHMP 315515/2024
3. podání č.j. MHMP 315888/2024
4. č.j. MHMP 416395/2024 – odpověď na podání č.j. MHMP 315888/2024
5. podání č.j. MHMP 335624/2024
6. č.j. MHMP 472148/2024 – odpověď na podání MHMP 335624/2024